



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 21/2017 Licitação: 21/2017 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 21 / 2017

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	LAMINAS 13 FUROS, 3/4 CURVAS, FURO 3/4, DUREZA 440 A 520 HB.	RTB FPS	UND	RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	0	35	348,00	12.180,00	Lance
2	LAMINAS 13 FUROS, 3/4 CURVAS, FURO 5/8, DUREZA 440 A 520 HB.	ITR	UND	TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	0	35	399,00	13.965,00	Lance
3	LAMINAS 7 FUROS, 5/8 COMUM, DUREZA 440 A 520 HB.	METISA	UND	JULIO SILVESTRE FILHO ME	0	10	299,00	2.990,00	Lance
4	DENTES PARA PA CARREGADEIRA W20E.	TURBO FPS	UND	RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	0	50	90,00	4.500,00	Lance
5	DENTES PARA CONCHA, RETRO CAT 416E.	COLINA	UND	JULIO SILVESTRE FILHO ME	0	35	35,00	1.225,00	Proposta
6	UNHAS ESCARIFICADOR, 120K.	PARA RCP PATROLA	UND	G. MAIOCHI E CIA LTDA	0	25	15,09	377,25	Lance
7	UNHAS ESCARIFICADOR, CAT 12E.	PARA RCP PATROLA	UND	G. MAIOCHI E CIA LTDA	0	45	17,09	769,05	Lance
8	UNHA PARA CONCHA, RETRO CASE.	TURBO FPS	UND	RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	0	25	15,00	375,00	Lance
9	CABO DE ACO 1 POLEGADA COM TRAMA INTERNA DE ACO MEDINDO 45CM DE COMPRIMENTO, COM ABRACADEIRA DE FIXACAO, PONTILHADO DE SOLDA PARA REFORCO (JOGO DE 28PECAS)	CABEMA	JOGO	TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	0	100	751,00	75.100,00	Lance
10	CERDA DE ACO PARA VASSOURA MEDINDO 45CM EXTERNA COM 16CM INTERNO FIXADA EM ARO DE ACO, COM REFORCO DE SILICONE (JOGO COM 16)	CLARINOX	JOGO	JULIO SILVESTRE FILHO ME	0	50	359,00	17.950,00	Lance



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 21/2017 Licitação: 21/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
11	CERDA DE PROLIPOPILENO PARA VASSOURA MEDINDO 54CMS EXTERNO COM 16CMS INTERNO FIXADA EM ARO DE ACO COM REFORCO DE SILICONE MEDIDA MINIMA DO FIO 3MM TUBOLAR (JOGO COM 16)	CLARINOX	JOGO	JULIO SILVESTRE FILHO ME	0	50	329,00	16.450,00	Lance
13	LAMINA PARA VASSOURA RCP COM MEDIDA DE 60 POLEGADAS, 10 FUROS, SENDO PARALELOS, PARAFUSO 5/8.		UND	G. MAIOCHI E CIA LTDA	0	10	207,00	2.070,00	Lance
Total Geral:								147.951,30	

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
1660 - TRATOR PECAS COM. DE PECAS P/ TRATOR	2, 9	89.065,00
173533 - JULIO SILVESTRE FILHO ME	3, 5, 10, 11	38.615,00
1031 - G. MAIOCHI E CIA LTDA	6, 7, 13	3.216,30
425842 - RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A	1, 4, 8	17.055,00